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Till alla barn, lärare, föräldrar och syskon i förskolan och 
grundskolan i Umeå 
 

Kom och sjung för alla barn i Umeå! 
 
Lördagen den 6 september är det VIP-gala på Rådhustorget. VIP-galan är en ideell 
och lokal insamlingsgala för 
  

• barn som har föräldrar som missbrukar 
• hemlösa och utsatta 
• socialt etablerade med dolt missbruk 

 
Kom och sjung för alla barn i Umeå. Ta med en halsduk att dansa och 
vinka med, och kom och sjung tillsammans med hundratals andra 
barn och familjer. Umeås största barnkör kan sedan bli 
ansiktsmålade, fiska i fiskdamm och prova gå på lina, mm. Även 
farmor och morfar kan följa med. Medan ni äter korv kan de sjunga 
med Gun Rehnman eller lyssna till Vuxna Röster och Solja Krapu. Och 
naturligtvis stannar ni kvar hela kvällen, så länge ni vill, festen 
fortsätter med Mats Öberg, David Sandström, Crystal Caravan och 
många fler…  
 
Sångerna är:  Vi gör en dans för vinden som viner… 
          OCH 
   Jag blir så glad, när jag ser dig… 
 
VIP-galans budskap är att alla människor är viktiga alla dagar.  
 
Man räknar generellt med att det finns två barn i varje klass som lever med 
en eller två föräldrar som missbrukar. Den största missbruksgruppen är de 
som fortfarande lever med sin familj och går till jobbet, men dricker för 
mycket - för ofta. Det finns också ett antal hemlösa i Umeå, 
Socialstyrelsens siffra är 180 st.  
 
Öppen Gemenskap anordnar VIP-galan för att kunna utveckla sina 
verksamheter för barn och vuxna som lever i utsatthet. Alla medverkande 
och samarbetspartner deltar utan ersättning. VIPgalan omfattar idag ett 
samarbete med ett femtiotal organisationer, församlingar och företag. 
Samarbetspartner är bl. a. Svenska kyrkan, Björklöven, MVG, 
Midgårdsskolan, NK, Cirkus Ember, och många många fler. 
 

Välkomna klockan 12.00 den 6 september! 
 

Se mer info om VIPgalan på www.oppengemenskap.se 
eller hör av dig direkt till Projektledare Kikki Högdahl, 070- 366 30 52 

 
PS: Skicka gärna det här vidare till alla du känner. Vi vill att hela Umeå 
kommer. För att alla människor är viktiga alla dagar. 
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Sångtexter till Umeås största barnkör 
 
Vi gör en dans för regnet som faller 
Vi gör en dans för vinden som viner 
Vi gör en dans för solen som lyser 
Vi gör en dans för alla som fryser 
 
 
Jag blir så glad när jag ser dig 
Jag blir så glad när jag ser dig 
Jag blir så glaaad när jag ser dig 
Jag blir så glad, så glad, så glad när jag ser dig 
 


